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Organisatorisk placering av heminstruktörer  
Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

remissen av förslaget till organisatorisk placering av heminstruktörer. 
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Sammanfattning 

Stadsledningskontoret föreslår i en remiss att stadens heminstruktörer organiseras i 

tre regioner i staden. Fördelen är bland annat att möjligheten till samarbete ökar, 

samtidigt som det blir möjligt för heminstruktörerna att ha en viss lokalkännedom.  

 

Förvaltningen instämmer i att en regional indelning är det mest lämpliga. Det är 

också positivt att heminstruktörerna ska prioritera personer i eget boende och att 

de i särskilt boende främst ska fokusera på att handleda personal.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre. 

 

Bakgrund och remissen i sammanfattning 

Kommunstyrelsen har utrett frågan om organisatorisk placering av 

heminstruktörer, utifrån beslut i budget 2012. En heminstruktör har till uppgift att 

ge stöd till personer med syn- och hörselnedsättning. Utredningen har jämfört tre 

alternativa placeringar, lokalt, regionalt respektive centralt i staden. Utredningen 

har tagit fram ett förslag som har remitterats till Farsta stadsdelsnämnd för 

yttrande senast den 29 juni 2012. 

 

Stadsledningskontoret föreslår att heminstruktörerna organiseras i tre regioner i 

staden. Motivet är att det ger möjlighet till ökad specialisering. Förslaget är en 

kompromiss mellan heminstruktörernas lokalkännedom och deras möjligheter till 

utökat samarbete. Heminstruktörerna får genom den regionala indelningen 

möjlighet till ett tätare samarbete för att skapa en samsyn i staden. Det är också 

lättare för en grupp att utgöra en fungerande part i samverkan med landstinget. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till förslaget som innebär att heminstruktörerna 

organiseras i tre regioner. För Farsta innebär det samverkan inom region Södra 

staden, det vill säga med stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, Skarpnäck, 

Älvsjö, Hägersten-Liljeholmen och Skärholmen. Vilken av stadsdelsnämnderna 

som anställer heminstruktörerna bör avgöras av vilken förvaltning som har de 

bästa möjligheterna till smidiga kommunikationer med övriga områden som ingår 

i regionen.   

 

Förvaltningen instämmer i att heminstruktörerna ska prioritera personer i eget 

boende. Här saknas som regel möjlighet att få kontinuerlig hjälp av personal. I 

särskilda boenden är heminstruktörens roll i första hand att handleda och utbilda 

personal om hjälpmedel till personer med syn- och hörselnedsättning. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen av förslaget till organisatorisk placering av 

heminstruktörer. 
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Stadsledningskontorets förslag till organisatorisk placering av heminstruktörer 


